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Förslag till beslut
Socialnämnden noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet
Socialkontoret lämnar fortlöpande lägesrapporter till Socialnämnden om 
mottagandet av ensamkommande asylsökande flyktingbarn och nyanlända 
invandrare. 

Under 2015 tog kommunen emot 84 ensamkommande barn och ungdomar och 34 
nyanlända personer, vuxna och familjer.

Ytterligare ett HVB (hem för vård och boende) öppnade på Sundsgården i december 
och innebar 11 nya boendeplatser för ensamkommande ungdomar. Vidare har 
Socialnämndens ordförande beslutat om start av HVB med 12 platser i Stenhamra. 

En integrationschef tillhörande kommunledningskontoret har startat sitt uppdrag 
och ska fungera övergripande och samordnande i kommunen och har till uppgift att 
säkerställa att kommunen planerar för bästa förutsättningar för en god och effektiv 
integration.

Under tidig vår planeras förändring av socialkontorets organisation där ansvaret för 
både ensamkommande barn och ungdomar och nyanlända invandrare samlas i en 
enhet, Integrationsenheten. 
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Ärendet
Under 2015 tog kommunen emot 84 ensamkommande barn och ungdomar och 34 
nyanlända personer, vuxna och familjer. 
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Tyngdpunkten för anvisningar gällande ensamkommande till kommunen var under 
perioden augusti och fram till december då 75 barn och ungdomar togs emot. Senaste 
anvisningen fram till dags datum skedde 29 december. 

Ytterligare en fastighet togs i anspråk för HVB (hem för vård och boende) för 
ensamkommande barn och ungdomar på Sundsgården i början av december – detta 
medförde ytterligare 11 platser. Totalt finns idag 29 boendeplatser i HVB för barn och 
ungdomar i kommunen. Behovet av ytterligare platser är fortsatt stort. Merparten av 
de barn och ungdomar som kommunen ansvarar för är placerade på annan ort.

I slutet av december fattade Socialnämndens ordförande beslut att starta HVB med 
12 platser i Stenhamra. Syftet är att möjliggöra för socialsekreterarna att mer 
lättillgängligt och effektivt kunna träffa den unge och skapa bättre förutsättningar för 
väl understödda utredningar för beslut om bästa omsorg och stöd. Arbete pågår med 
hemtagning av externt köpta platser till boendet.

Nyanlända har mottagits i den omfattning som bostäder kunnat erbjudas i 
kommunen. Mottagandet har främst skett under perioden juli t o m oktober. 

En Integrationschef, en övergripande och samordnande funktion i kommun-
ledningen, har tillsatts vilken tillträdde 1 januari 2016.

Det ökade mottagandet under 2015 som kan antas även fortsättningsvis vara högt 
både vad gäller nyanlända och ensamkommande barn har föranlett socialkontoret att 
se över organisationen inom socialkontoret. Under tidig vår planeras förändring av 
socialkontorets organisation där ansvaret för både ensamkommande barn och 
ungdomar och nyanlända invandrare samlas i en enhet, Integrationsenheten.

Beslutet expedieras till
Socialkontoret

Lena Burman Johansson Inger Norin
Socialchef Utvecklingsledare
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